נגד

1. עלי זועבי - זוכה
2. ח'אלד זועבי באמצעות בא כוחו עו"ד ראפי מסאלחה
3. אחמד זועבי - זוכה
4. יוסף דאניאל - זוכה

הנאשמים

גזר דין בעניינו של הנאשם 2

כללי

בהכרעת הדין מתאריך 27.9.16 הורשע הנאשם 2 (להלן: **הנאשם**) - יליד 1984, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של **חבלה חמורה** לפי ס' 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. נאשמים 1, 3 ו 4 שהואשמו ביחד עמו זוכו מכל המיוחס להם. ארבעת הנאשמים הינם תושבי נצרת, כשהנאשמים 1-3 הינם אחים והנאשם 4 הינו פועל שעובד עימם. כמפורט בהרחבה בהכרעת הדין - הנאשם הורשע בעבירה לעיל בהתייחס לאירוע שהתרחש בתאריך 14.10.13 במתחם מת"מ בחיפה בבניין של חברת "אינטל".

הנני דן את הנאשם למאסר לתקופה של 2 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון.

קנס בסכום של 10,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כאשר הראשון בהם יהיה בתאריך 1.5.17 ויתרת התשלומים בתחילת כל חודש עוקב.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.